
Wijzigen Verordening op de heffing en invordering van rioolheffing 2025 

De raad van de gemeente Raalte, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 januari 2025 

  

Besluit: 

vast te stellen de volgende wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van rioolheffing 

2025: 

  

Artikel I   
In artikel 5 Belastingtarieven wordt in de tabel het tarief van categorie G gewijzigd in € 1.793,76 

Artikel  II  Inwerkingtreding 
1. Dit besluit treedt inwerking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 januari 2025. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2025. 

  

Aldus besloten in de vergadering van 13 februari 2025. 

de griffier 

Karin  Zomer 

de voorzitter 

Rob  Zuidema 

Nr. 123536 

GEMEENTEBLAD 21 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Raalte 

Gemeenteblad 2025 nr. 123536 21 maart 2025 1 


